mamento público para participar desta audiência.

Brasília-DF, 7 de fevereiro de 2017
PAULO ROBERTO DE QUEIROZ GUIMARÃES

Diretor Presidente

mento do Capital Social, anteriormente aprovado, que passará a ter a
seguinte redação: "Artigo 5º - O Capital Social subscrito é de R$
11.730.000.000,00 (onze bilhões setecentos e trinta milhões de reais),
distribuído em 11.730.000.000 (onze bilhões setecentos e trinta mi-
lhões) de ações ordinárias, todas nominativas e escriturais e sem valor
nominal" Os documentos relativos à pauta encontram-se à disposição
dos Acionistas na sede social da Companhia. Os Acionistas que
desejarem poderão ser representados na referida Assembleia por pro-

[...]

EXTRATO DE CONTRATO No- 1/2017

PARTES. SEBRAE/DF e POLO CURSOS E PALESTRAS LTDA
ME. OBJETO: Prestação de serviços do profissional Willian Waack
para ministrar treinamento durante o 89º ENIC - Encontro Nacional
da Indústria da Construção. VIGÊNCIA: 30/06/2017. VALOR: R$
53.000,00 (cinquenta e três mil reais). ASSINAM: Pelo SEBRAE/DF
- Cassiana Abritta Garcia Brandão e Júlio Flavio Gameiro Miragaya
e pela POLO CURSOS LTDA - Dennis Pombo Penna. Data de
Assinatura: 23/01/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 26/2016.

SEBRAE/DF realizará licitação na modalidade Pregão, do

[...]

14h30min, na sede da Companhia, localizada na cidade de Brasília,
Distrito Federal, no Setor Comercial Norte, Quadra 4, nº 100, bloco
B, sala 1004, Centro Empresarial Varig, a fim de deliberar sobre a
seguinte ordem do dia: "(i) Aumento do capital subscrito em R$
135.000.000,00 (cento e trinta e cinco milhões de reais) com a emis-
são de 135.000.000 (cento e trinta e cinco milhões) de ações or-
dinárias ao preço unitário R$ 1,00 (um real), o qual se aprovado,
deverá ser subscrito no ato pelos acionistas, na proporção de sua
participação no capital Social da Companhia, e integralizado no prazo
de até dois dias úteis, contados da realização da AGE;